[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от  01.12.2016  № 37
д. Борки
О рассмотрении протокола комиссии по рассмотрению
вопросов урегулирования конфликта интересов в

отношении лиц, замещающих  муниципальные

должности в органах местного самоуправления

Борковского сельского поселения, в том числе
должности депутатов Совета депутатов

Борковского сельского поселения

от 28.11.2016 года № 1
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с частью 4 статьи 193 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  за 2015 год представленные Ивановой С.Г. Главой Администрации Борковского сельского поселения в соответствии с подпунктом «б» пункта 14 Положения, являются неполные

    2. Указать Ивановой С.Г.  на  недопустимость  впоследствии  предоставления неполных сведений.
    3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете   «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. borkiadm.ru.

Заместитель председателя Совета депутатов

Борковского сельского поселения                                             Н.А.Иванова